АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2014

№  7
п.Октябрьский
Об отмене постановления Администрации Октябрьского

сельского поселения от 10.12.2013  № 40

«Об утверждении Положения о порядке ведения реестра

муниципального имущества муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»

              На основании заключения комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 03.03.2014 № 26-234, в соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 10.12.2013 № 40 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».
            2. Выложить данное постановление на специальном стенде, расположенном в здании библиотеки для ознакомления.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского поселения

                                         С.П. Смирнов

Титова Т.А.

2-13-83